
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/726/2023 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania ze skweru przy ul. 11 Listopada i Szpitalnej 
w Ząbkach” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulaminu korzystania ze skweru przy ul. 11 Listopada i Szpitalnej w Ząbkach”, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 czerwca 2023 r.

Poz. 6972



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/726/2023 
Rady Miasta Ząbki 
z dnia 31 maja 2023 r.

Regulamin korzystania ze skweru  przy ulicy 11 Listopada i Szpitalnej w Ząbkach

§ 1

Skwer przy ulicy 11 Listopada i Szpitalnej w Ząbkach, zwany dalej „Skwerem”, jest  ogólnie
dostępnym obszarem wypoczynku i rekreacji, w miejscach do tego przeznaczonych.

§ 2

1. Na terenie Skweru zezwala się na:
1) wchodzenie na trawniki, z wyłączeniem obszarów rabat i skupin krzewów;
2) organizowanie,  za zgodą zarządcy terenu,  imprez  okolicznościowych  oraz  wystaw

czasowych.
2. Nieletni, w wieku do 12 lat, mogą korzystać ze skweru, wyłącznie pod opieką dorosłych.

§ 3
W celu zapewnienia  porządku oraz  bezpieczeństwa życia  i  zdrowia na obszarze Skweru

zabrania się:
1) niszczenia  i  uszkadzania  urządzeń  i  obiektów  stanowiących  wyposażenie  Skweru,

w szczególności ławek, pojemników na śmieci, fontanny, tablic edukacyjnych i figur
zwierząt;

2) usuwania urządzeń i obiektów stanowiących wyposażenie Skweru, a także ich części;
3) korzystania  z  urządzeń  i  obiektów  stanowiących  wyposażenie  Skweru  w  sposób

niezgodny z ich przeznaczeniem;
4) niszczenia i uszkadzania trawników, drzew i nasadzeń roślin;
5) zanieczyszczania fontanny;
6) kąpania zwierząt w fontannie;
7) picia wody z fontanny;
8) zatykania otworów i dysz fontanny;
9) wjazdu  i  poruszania  się  pojazdami  mechanicznymi,  z  wyjątkiem  rowerów  oraz

wózków inwalidzkich;
10) jeżdżenia  rowerami,  na  rolkach,  łyżworolkach  i  deskorolkach  po  obiektach  i

urządzeniach  stanowiących  wyposażenie  Skweru  lub  w  inny  sposób  zagrażający
bezpieczeństwu  życia  lub  zdrowia  użytkowników  Skweru  lub  powodujący  jego
niszczenie;

11) palenia ognisk i grillowania.

§ 4
Wszelkie zauważone uszkodzenia  obiektów i urządzeń wyposażenia  Skweru oraz przypadki
nieprawidłowego korzystania z nich należy zgłaszać na adres mailowy: fontanna@zabki.pl 

§ 5
Osoby  korzystające  ze  Skweru  obowiązane  są  do  przestrzegania  przepisów  niniejszego
Regulaminu.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6972


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik

		2023-06-06T10:34:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




